Hvilken form af dopsymbolen har Augustinus nu meddelat vid sin undervisning?

Se vi på de såsom äkta augustinska allmänt erkända *Sermones* CCXII, CCXIII, CCXIV och CCXV, hans *De symbolo sermo ad catechumenos* samt *Liber de fide et symbolo* ¹⁾, finna vi i framställningen inväfda följande led af trosbekännelsen:

¹⁾ Om den utläggning af symbolen, som i denna skrift förekommer, anmärker Augustinus i *Retractationes* I, 17: "In quo de rebus ipsis ita disseritur, ut tamen non fiat verborum illa contextio, quæ tenenda memoriter competentibus traditur".

Sermo CCXII.	Sermo CCXIII.	Sermo CCXIV.
Credatis in Deum Patrem omnipotentem, invisibilem, immortalem, regem sæculorum,	Credo in Deum Patrem omnipotentem,	Credo in Deum Patrem omnipotentem,
visibilem et invisibilem creatorem,		
Verbum Dei, quod est unigenitus Filius,	et in Jesum Christum Filium ejus unicum, Dominum nostrum,	in Jesum Christum Filium Dei Patris unicum, Dominum nostrum,
natus est de Spiritu sancto et Maria virgine,	qui conceptus est de Spiritu sancto, natus ex virgine Maria,	natum de Spiritu sancto et Maria virgine,
passus est sub Pontio Pilato, — crucifixus est et sepultus,	passus est sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus, et sepultus,	crucifixus est — sepultus est — sub Pontio Pilato,
die tertio resurrexit,	tertia die resurrexit a mortuis,	tertio die resurrexit,
adscendit in coelum,	adscendit in coelum,	adscendit in coelum,
sedet ad dexteram Patris,	sedet ad dexteram Patris,	sedet ad dexteram Patris,
venturus est judicare vivos et mortuos,	inde venturus judicaturus vivos et mortuos,	ad judicandos vivos mortuosque venturus est,
per ipsum nobis Spiritus sanctus missus est a Patre, et ab ipso,	et in Spiritum sanctum,	credimus in Spiritum sanctum,
	sanctam ecclesiam,	sanctam ecclesiam,
peccata omnia dimittentur,	remissionem peccatorum,	fiat remissio peccatorum,
sperate vestrorum corporum resurrectionem.	carnis resurrectionem.	nec de ista carne mortali, quod resurrectura sit — dubitare debemus.

Sermo CCXV.	De symbolo sermo ad catechumenos.	De fide et symbolo.
Credere nos in Deum Patrem omnipotentem, — regem sæculorum, immortalem et invisibilem,	Credimus in Deum Patrem omnipotentem,	Credientes — in Deum Patrem omnipotentem,
universorum creatorem,	ipse fecit coelum et terram,	omnia per Verbum creavit,
credimus et in Filium ejus Dominum nostrum Jesum Christum,	ideo credimus et in Filium ejus — unicum, Dominum nostrum,	credimus etiam in Jesum Christum Filium Dei, Patris unigenitum, id est, unicum, — Dominum nostrum,
natum de Spiritu sancto ex virgine Maria,	natus est de Spiritu sancto et virgine Maria,	qui natus est per Spiritum sanctum ex virgine Maria,
crucifixus, mortuus et sepultus est — sub Pontio Pilato,	passus sub Pontio Pilato, — crucifixus, mortuus et sepultus,	sub Pontio Pilato crucifixus est, et sepultus,
tertia die resurrexit a mortuis,	surgens ex mortuis,	credimus etiam illum tertio die resurrexisse a mortuis,
adscendit ad coelos,	adscendit in coelum,	credimus in coelum adscendisse,
sedet ad dexteram Dei Patris,	sedet ad dexteram Patris,	credimus etiam, quod sedet ad dexteram Patris,
venturus est judicare vivos et mortuos,	inde venturus judicare vivos et mortuos,	credimus etiam inde venturum — et judicaturum vivos et mortuos,
credamus et in Spiritum sanctum,	et in Spiritum sanctum,	Spiritum sanctum,
	sanctam ecclesiam, — ipse est ecclesia sancta, ecclesia una, ecclesia vera, ecclesia catholica,	credimus et sanctam ecclesiam, utique catholicam,
remissionem — peccatorum,	remissionem peccatorum,	et remissionem peccatorum
resurrectionem — carnis,	carnis resurrectionem.	et carnis resurrectionem.
vitam — æternam. ¹⁾